令和 4年 5月吉日

PTA 会員各位

東京都立日野台高等学校

 PTA 会長  新井 麻美

 文化厚生委員長 渡邊靖

PTA バス研修旅行のお知らせ

～『河口湖クラフトパークでサンキャッチャー作り orパフェを楽しむ』と

            『桔梗屋信玄餅詰め放題＆シャトー勝沼ワイン試飲』～

日頃より PTA活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

文化厚生委員会では、下記の行程で３年ぶりのバス旅行を東京都のガイドラインに従い、感染症対策を講じて企

画いたしました。この機会に保護者どうしの親睦を深め、楽しい一日を過ごしませんか。

記

日 時： 7月 9日（土） AM8：00 日野駅発 ～ 18：00日野駅解散予定

行 程： 山梨方面

      桔梗屋河口湖フラワーガーデンで昼食→河口湖クラフトパーク（サンキャッチャー作り or

和歌山県発の大人気パフェを食す）→大石公園（ハーブフェスティバル）→桔梗屋本社

工場（信玄餅詰め放題）→シャトー勝沼（ワイン試飲）

                    ＊サンキャッチャーとは、部屋に光を呼び込むインテリア雑貨です

参加費： 5,000円（参加人数によって、若干の変動があります） ※当日集金させていただきます

募集人数:  50名（大型バス 1台）

応募者多数の場合、抽選になる場合がございます。ご了承ください。

（お友達と一緒に参加を希望される場合は、余白にご記入ください）

☆行程表・参加費等詳細につきましては、後日、参加者へ個別にご連絡いたします。

☆申込み方法と締切日：申込書部分をご記入の上、6月 10日（金）までに担任の先生にご提出を

お願いします。※6月 24日以降のキャンセルはキャンセル料がかかります。

※問い合わせ先 hinodai.r4honbu@gmail.com タイトルに【バスツアー】と付けてお送りください。

                   キ リ ト リ

【PTA 文化厚生委員会企画】                     6月 10日（金）しめきり

PTAバス研修旅行 参加申込書

年   組 参加者氏名

 お子さまの名前

 連絡先（携帯番号）

※ご希望に〇をつけてください。  ①サンキャッチャー作り   ②和歌山県発の大人気パフェ

（①は定員２０名のため、ご希望に沿えない場合があります。）

【担任の先生へ  お手数ですが、申込み用紙は PTA 回収 BOXへお願いいたします。】

mailto:hinodai.r4honbu@gmail.com
https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=1uLONloD&id=01E85BD4A68D408F0472CF414751E285DA9D4631&thid=OIP.1uLONloD3xnU0mUYffTsagHaDR&q=%e3%83%90%e3%82%b9%e3%83%84%e3%82%a2%e3%83%bc+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88+%e3%83%95%e3%83%aa%e3%83%bc&simid=608031757830193915&selectedIndex=39